Precationes Apostolicorum virorum & Martyrum, SS. Polycarpi & Cypriani, cum iam iam calicem Domini bibituri essent.

S. Polycarpi Martyris, Smyrnen. Episcopi.

PRECATIO.

CAPVT

XX.

*Euseb. Eccl. Hist. lib. 4. cap. 15.*

**D**eus dilecti & benedicti filij tui IESV CHRISTI Pater, per quem tui agnitionem suscepimus: Deum Angelorum & Virtutum & uniuersæ creaturæ, ac totius istorum generis, qui omnes coram te viuunt: benedico te, qui me in hanc horam perducere dignatus es, ut particeps existerem calicis Christi tui: in resurrectionem vitæ aternæ, anima ac spiritus mei, per incorruptionem Spiritus sancti. In omnibus laudo te, & glorifico te: per aeternum Deum & Pontificem IESVM CHRISTVM, dilectum filium tuum: per quem, &

CU

num quo, tibi cum Spiritu sancto, gloria, & nunc, & in  
 futura secula. Amen.

S. Cypriani Martyris, & Episcopi Carthag.

## PRECATIO.

**D**omine sancte, Deus bagios Pater, ad te leuavi  
 animam meam: Deus meus tibi gratias & laudes  
 refero. Tu omnium Dominus dominatum, libera me de  
 hoc seculo: & exaudi me orantem, sicut exaudiisti filios Exodi 2.  
 Israel de terra Aegypti.

Rogo Domine, subueni mihi: noli me secundum actum  
 meum iudicare: nihil enim in preceptis tuis parui. Ex-  
 audi me orantem, sicut exaudiisti Ionam de ventre ceti; Ionæ 2.  
 sic exaudias me, & eicias me de morte ad vitam, Sicut Ionæ 3.  
 Niniuita induerunt cinerem & cilicium, & pœnitenti-  
 tiam egerunt ante Dominum: ita & ego exomologesin-  
 faciens ante conspectum tuum, pro uniuersis peccatis meis: Psal. 14.  
 qui es amator pœnitentiæ, miserere mei. Sed et Dauid di-  
 cit: Dñe, propter nomen tuum dele peccatum meum: & ego  
 deprecans maiestatem tuam, dele uniuersa peccata mea.

Exaudi me orantem, sicut exaudiisti tres pueros de Dan. 3. 6.  
 camino ignis: & sicut exaudiisti Danielelem de lacu leo- Tob. 8.  
 num. Exaudi me, sicut exaudiisti Tobiam & Saram,  
 dum orarent in atrio domus sue: & sicut exaudiisti Su- Dan. 13.  
 sannam inter manus seniorum. Exaudi me orantem, sicut  
 exaudiisti Ezechiam regem Iudæ, & delesti ab eo infir- 1. Reg. 10.  
 mitatem: sic & à me auferas infirmitatem carnis: &  
 augeas mihi ad fidem, sicut illi auxisti annos quindecim  
 ad vitam. Te deprecor Pater maiestatis: qui in fine tem-  
 porum miseratus es nostri, mittens nobis IESVM CHRI-  
 STVM, Dominum Deum Saluatorem nostrum, natum  
 ex Maria uirgine de Spiritu sancto, nunciante Ga- Luc. 7.  
 briele angelo: per quem nos liberaisti de periculo mor-  
 tis imminenti.

Et te

Et te deprecor Filium Dei unigenitum, propter uniuersa commissa mea: qui fecisti tanta mirabilia: qui es in calis, filius in patre, & pater in te in sempiternum: qui sedes super Cherubim & Seraphim honoris tui. Tibi assistunt Angeli, Archangeli, numerus innumerabilis, timentes ac parentes honorem & virtutem tuam: clamantes voce magna & dicentes: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Tu ipse nobis testamentum fecisti: Petite & accipietis: pulsate & aperietur vobis. Quodcumque a Patre meo petieritis in nomine meo: ego a Patre peto, ut accipiat. Ego peto ut accipiam: quero ut inueniam: ego pulso ut aperiat mihi: ego in tuo nomine peto, ut tu a Patre petas, & detur mihi. Paratus sum propter nomen tuum victimam sanguinis fundere: & quodcumque tormentum sustinere. Tu es Domine Adiutor meus & Defensor: defende me ab aduersario meo. Angelus tuus lucis protegat me: quia tu dixisti, Quod credentes petieritis per orationem, dabitur vobis. Omnis homo mendax: tu es verax. Sicut tu promissisti, potestatem habes Domine dare mihi omne sacramentum caeleste: ut dignus sim faciem sanctorum tuorum videre. Spiritus in me operetur, voluntas tua in me fiat: quoniam tibi spondi omnibus diebus vita mea: qui passus es sub Pontio Pilato, bonam confessionem: qui crucifixus descendisti, & conculcasti aculeum mortis. Deuicta est mors: deuictus est inimicus diabolus. Tu resurrexisti a mortuis, & apparuisti Apostolis tuis, sedes ad dexteram Patris: qui venturus es iudicare vivos & mortuos. Tu dominaberis: libera me de manu querentis animam meam. Per nomen tuum libera me ab aduersaria potestate, ut opem des vincendi inimicum meum: quoniam tu es potens assessor & Aduocatus precum & petitionum nostrarum animarum. Die ac nocte interpellas pro peccatis

Dan. 7.  
Esa. 6.  
Apoc. 4.

Matt. 7.  
Ioan. 16.

Matth. 11.

Psal. 115.

1. Tim. 6.

latis meis : orationem meam perferas ad Patrem tuum.

Et tu Domine sancte Pater, dignare respicere super preces meas : sicut respexisti super munera Abel. Genes. 4 Dignare me liberare ab igne & pœna perenni : & ab omni tormento, quod parasti iniquis : per bonum & benedictum IESVM CHRISTVM Saluatorem nostrum, per quem tibi laus, honor, virtus, gloria, in secula seculorum. Amen.

S. Hieronymi in agone mortis constituti Eiaculationes, ad Iesum Christum D.N.

**D**omine Iesu Christe, Refugium meum & Virtus, **CAPVT**  
 Susceptor meus & Liberatores meus : in quẽ speravi, cui credidi, quem dilexi: turris fortitudinis, et spes mea à iuventute mea: operi manuum tuarum, cui vita & misericordiam tribuisti, tuæ clementia porrige dexteram. Tu susceptor meus meus es, gloria mea, & exaltas caput meum: suscipe me secundum multitudinẽ miserationum tuarum. Qui latronẽ in cruce moriens suscepisti.